
 

 

 
EXPEDIENTE: PROGRAMA “BONO TURÍSTICO DE LA REGIÓN DE MURCIA” 

 

ASUNTO: TERCERA  RESOLUCIÓN DE CONCESIÓN DE SUBVENCIONES CORRESPONDIENTES A LA 

CONVOCATORIA DE AYUDAS DEL PROGRAMA “BONO TURÍSTICO DE LA REGIÓN DE MURCIA” 

PARA INCENTIVAR LA DEMANDA DE SERVICIOS TURÍSTICOS EN EL ÁMBITO TERRITORIAL DE 

LA REGIÓN DE MURCIA, DISMINUIDA COMO CONSECUENCIA DE LA PANDEMIA DEL COVID-

19 

 

ANTECEDENTES DE HECHO 

 

PRIMERO.- Por Resolución del Director General del Instituto de Turismo de la Región de 

Murcia de fecha 13 de enero de 2022 (BORM nº. 11, de enero de 2022), se aprueba la 

convocatoria para el año 2022 de las ayudas contenidas en la Orden de 4 de noviembre de 

2021 de la Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes por la que se aprueban las bases 

reguladoras para la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia especial del 

programa “bono turístico de la Región de Murcia” para incentivar la demanda de servicios 

turísticos en el ámbito territorial de la Región de Murcia, disminuida como consecuencia de la 

pandemia del COVID-19 (BORM n.º 257 de 06 de noviembre de 2021). 

 

La referida Resolución de convocatoria establece un régimen de concesión previsto en el 

artículo 22 de la Ley 7/2005, de 18 de noviembre, de Subvenciones de la Comunidad 

Autónoma de la Región de Murcia. 

 

SEGUNDO.- La convocatoria dispone actualmente la afectación de un crédito máximo 

disponible de QUINIENTOS MIL EUROS (500.000,00 €) ampliables hasta un millón de euros 

(1.000.000,00 €) a través de generaciones de crédito, transferencias de otras partidas 

presupuestarias, ampliación, incorporación de crédito o mayor disponibilidad presupuestaria.  

 

TERCERO.- Asimismo consta que los beneficiarios incluidos en la presente resolución cumplen 

los requisitos requeridos en las bases reguladoras para obtener la condición de beneficiarios 

de la subvención y para acceder a las mismas. 

 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

 

PRIMERO.- COMPETENCIA. La competencia para instruir el presente procedimiento 

corresponde a la Oficina de Ordenación del Instituto de Turismo de la Región de Murcia, 

conforme a lo establecido en el artículo 11 de la Orden de la Consejería de Presidencia, 

Turismo y Deportes por la que se aprueban las bases reguladoras. 

 

El órgano competente para dictar resolución es el Director General del Instituto de Turismo de 

la Región de Murcia, de acuerdo con lo establecido en el artículo 62.2 letra i) de la Ley 

14/2012, de 27 de diciembre, de medidas tributarias, administrativas y de reordenación del 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
11

/0
3/

20
22

 1
3:

18
:4

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
90

0b
1b

a-
a1

35
-f

c8
2-

95
2e

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 
sector público regional, así como en el artículo 13 de la Orden de la Consejería de Turismo, 

Juventud y Deportes por la que se aprueban las bases reguladoras.  

 

SEGUNDO.- LEGITIMACIÓN. Los beneficiarios que figuran en Anexo a esta Resolución ostentan 

la condición de parte interesada, de conformidad con lo establecido en el artículo 4 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas. 

 

TERCERO.-  Las bases reguladoras que rigen el presente procedimiento de concesión de 

subvenciones, iniciado de oficio mediante la convocatoria pública aprobada por Resolución del 

Director General del Instituto de Turismo de la Región de Murcia,  son las establ ecidas en la la 

Orden de 4 de noviembre de 2021 de la Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes por la 

que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de subvenciones en régimen de 

concurrencia especial del programa “bono turístico de la Región de Murcia” para incentivar la 

demanda de servicios turísticos en el ámbito territorial de la Región de Murcia, disminuida 

como consecuencia de la pandemia del COVID-19 (BORM n.º 257 de 06 de noviembre de 

2021). 

 

Además, les serán de aplicación la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de 

Subvenciones, el Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento 

de la Ley General de Subvenciones y resto de disposiciones que la desarrollan, la Ley 7/2005, 

de 18 de noviembre, de Subvenciones de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, sus 

disposiciones de desarrollo, las restantes normas de derecho administrativo, y en su defecto, 

las normas de derecho privado. 

 

CUARTO.- PROCEDIMIENTO. El procedimiento se ha instruido según lo dispuesto en el artículo 

11 de la Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes por la que se aprueban las 

bases reguladoras, y de acuerdo con lo establecido, con carácter general en la Ley 39/2015, de 

1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 

QUINTO.- TRÁMITE DE AUDIENCIA. En fechas 24 de enero, 2 de febrero, 7 de febrero,  14 de 

febrero, 21 de febrero Y 1 de marzo de 2022 se dictaron y publicaron por el Instructor del 

procedimiento el Primer, Segundo, Tercero, Cuarto, Quinto y Sexto Informe-Propuesta de 

Resolución de concesión parcial de las de las subvenciones solicitadas por los beneficiarios 

propuestos en el Anexo del mismo, respectivamente, concediéndoles un plazo de diez días 

hábiles, para manifestar su aceptación, renuncia o exponer las alegaciones que estimasen 

oportuno realizar. 

 

Dentro del plazo conferido al efecto no se han formulado alegaciones.  

 

SEXTO.- CUESTIÓN DE FONDO. La instrucción del expediente tiene por objeto determinar si 

procede reconocer al solicitante el derecho a percibir la ayuda interesada, de acuerdo con lo 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
11

/0
3/

20
22

 1
3:

18
:4

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
90

0b
1b

a-
a1

35
-f

c8
2-

95
2e

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 
dispuesto en la Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes por la que se 

aprueban las bases reguladoras. 

 

Tras el análisis de las solicitudes de ayuda y la documentación aportadas, concurren en los 

solicitantes los supuestos de hecho y demás requisitos establecidos en las bases reguladoras, 

Ley General de Subvenciones y la Ley de Subvenciones de la Región de Murcia para ser 

beneficiarios de la ayuda. 

 

Las cuantías individualizadas de la subvención que figuran en Anexo a esta Resolución, se 

ajustan a lo dispuesto en el artículo 7 de la Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo y 

Deportes por la que se aprueban las bases reguladoras. 

 

SÉPTIMO.- El abono del importe de la subvención se realizará una vez realizada la justificación 

del gasto subvencionado, conforme a lo señalado en el artículo 15 de la Orden de bases.  

 

OCTAVO.- Se producirá la pérdida del derecho al cobro total o parcial de la subvención, en el 

supuesto de concurrencia de alguna de las causas de reintegro establecidas en el artículo 37 de 

la Ley 38/2003, General de Subvenciones. 

 

Visto el Informe-Propuesta de Resolución formulado por el instructor del procedimiento, antes 

señalados. 

 

En uso de las atribuciones conferidas al Director General del Instituto de Turismo de la Región  

de Murcia, y de conformidad con la normativa y en el sentido expresado en la documentación  

antes citada, 

RESUELVO 

PRIMERO.- Conceder las ayudas solicitadas a los interesados que figuran en el Anexo a esta 

Resolución, por los importes individualizados en el mismo señalados. 

 

SEGUNDO.- Ordenar la publicación de esta Resolución y de su Anexo en la página 

https://murciaturistica.es. La publicación surtirá todos los efectos de la notificación. 

 

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, se podrá interponer Recurso  

de Alzada ante el Excmo. Presidente del Instituto de Turismo de la Región de Murcia, en el 

plazo de UN MES, contado a partir del día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo 

dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de que el interesado 

pueda interponer, en su caso, cualquier otro que estime procedente.  

 

Murcia, a fecha de la firma electrónica. 

 

Juan Francisco Martínez Carrasco 

Director General del Instituto de Turismo de la Región de Murcia 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
11

/0
3/

20
22

 1
3:

18
:4

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
90

0b
1b

a-
a1

35
-f

c8
2-

95
2e

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 
 

 

 

ANEXO 

Nombre Beneficiario NIF-NIE 
Importe Bono 

Turístico 

LUCIANA RAMOS ESPADA *2706**** 145,00 

MARTIN HERMOSO LEON **9686*** 83,00 

JOSE ANTONIO GARCIA PINTO 0415***** 250,00 

JOSE MANUEL RUIZ RIVILLAS 7501***** 84,55 

SALVADORA GARCÍA BAUTISTA ****1996* 160,00 

VICTORIA CARRILLO MIÑANO *8632**** 142,22 

MARÍA CARMEN VEGARA ESQUIVA *8457**** 250,00 

ISABEL GUÍA FABREGAT *****674N 148,40 

SONIA BORRELL PLAZA ***4664** 217,50 

MARÍA ISABEL ROSIQUE GONZÁLEZ ***4833** 112,50 

JUAN MANUEL BUENO GARCIA ***5558** 64,00 

MARIA DEL CARMEN GOMEZ EGEA *****740F 126,00 

ANTONIO VALVERDE LOPEZ **3456*** 85,00 

ROSA MARÍA MEDINA TORRANO ****7391* 126,00 

FRANCISCA MARÍA PÉREZ INIESTA *9073**** 85,00 

EUGENIO LLABATA CARABAL **6780*** 69,00 

MANUELA GUZMAN CARMONA ****8783* 85,00 

DOMINIQUE FRANCOIS HERROUIN ***8325** 214,00 

LUIS GONZÁLEZ NOGALES 0542***** 67,77 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
11

/0
3/

20
22

 1
3:

18
:4

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
90

0b
1b

a-
a1

35
-f

c8
2-

95
2e

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 

JOAQUIN ARTES GARCIA ***0448** 168,00 

ARACELI SANCHEZ DE GEA *9107**** 130,00 

MARÍA DEL CARMEN BARRANCOS 

SÁNCHEZ 
****4981* 177,60 

FERNANDO LOPEZ-NAVARRO MORILLO **4514*** 88,80 

VANESA CATALA MAHIQUES *0033**** 58,00 

RAFAEL SAN JERÓNIMO BENAVENT ****3659* 85,00 

FRANCISCA CARNERERO SOJO ***1949** 228,00 

RAFAEL PAYÁ MIRÓ 2161***** 69,00 

FRANCISCA FENOLLAR VICENTE 2746***** 85,00 

NIEVES REQUENA GONZALEZ **7597*** 85,00 

PASCUAL RODENAS BAELLO ***5928** 77,00 

ALFONSO GALVEZ PEREZ ****8580* 85,00 

FRANCISCO RAMON CONESA SANCHEZ ***7112** 85,00 

FRANCISCO FUENTES MACIAS *2255**** 212,50 

THIERRY JESUS PÉREZ CANO *4785**** 160,00 

EMILIO BARRACHINA MATAIX ****2303* 120,00 

MARIA ISABEL FERNANDEZ MARTIN ****8055* 250,00 

ALEJANDRO GUIXOT CABRERA ****9253* 152,00 

MERCEDES RUIZ LÓPEZ ****0340* 210,00 

SABAS BAÑOS COSTA 2323***** 250,00 

CARLOS JORGE CASTILLO LEAL *4233**** 210,00 

RAMÓN ROCAMORA MARCO *****989W 85,00 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
11

/0
3/

20
22

 1
3:

18
:4

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
90

0b
1b

a-
a1

35
-f

c8
2-

95
2e

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 

FRANCISCO ISIDORO VIVES TENZA **2086*** 69,00 

FCO JAVIER SANTAMARIA ANDREU *****868Y 69,00 

ROCIO GALAN PRATS ***1948** 69,00 

MANUEL CUTILLAS TORÁ **7894*** 69,00 

MARIA MAGÜESIN PEREZ 4882***** 82,00 

JOSEFA PRATS MONTAVA ****7335* 58,00 

JULIAN FERNANDEZ MACIA *4224**** 85,00 

LAURA VILLA PENALVA **7111*** 58,00 

MERCEDES MORENO PASCUAL DEL 

RIQUELME 
*****227B 85,00 

FELIPE IGLESIAS FERNÁNDEZ *2510**** 250,00 

SALVADOR RUIZ LÓPEZ *9080**** 210,00 

DIEGO MESTRE FERNÁNDEZ *0046**** 126,00 

CINTIA PEREZ MARTINEZ *9169**** 247,50 

JOSE FERNANDO MARTI SANCHEZ 2076***** 250,00 

JOSE FRANCISCO SERRAT POBLET ***3675** 85,00 

ENRIQUE ANTONIO ALENDA GALVAN ****2481* 85,00 

YOLANDA RIQUELME MARCOS *****702Q 79,50 

MARILINA CARRILLO ESPAÑA *7565**** 69,00 

RAQUEL FERRÍS GÓMEZ ****2499* 107,31 

LAURA IGLESIAS ALBACETE 0310***** 184,32 

SANDRA FERRÍS GÓMEZ *****498H 92,50 

CRISTINA HERNÁNDEZ AVILÉS *****704E 64,00 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
11

/0
3/

20
22

 1
3:

18
:4

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
90

0b
1b

a-
a1

35
-f

c8
2-

95
2e

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 

CARMEN FERNÁNDEZ JIMÉNEZ **4933*** 85,00 

MARIA ISABEL GUTIERREZ QUIROS ****4465* 210,00 

MAGIN RAMOS PERANDONES *****640E 93,00 

MANUEL ANTONIO ORTUÑO MARCOS ****7725* 58,00 

MIGUEL LLORET PÉREZ ***1431** 69,00 

MANUEL MARTINEZ PEREZ *8394**** 69,00 

MARÍA VICENTA UCHÁNVALERO *2651**** 85,00 

SONIA FENOLLAR SEVILLA **3213*** 108,50 

TERESA ELENA MARTÍNEZ RIQUELME ***8499** 69,00 

SALVADOR YEPES LOZANO 3478***** 85,00 

FRANCISCO FERNANDO PASTOR PEREZ ***7708** 126,00 

JOSE MANUEL GARCÍA CANO ***2440** 136,50 

MARGARITA GARCIA CORTIJO ****8159* 93,00 

JOSEFA TORRALBA HERRERA 2744***** 205,00 

VICTOR JOSE ARGIZ VILAR 3603***** 137,50 

VERÓNICA ALONSO GIMENEZ *3607**** 126,00 

FRANCISCO LOPEZ PEREZ ***0055** 85,00 

RICHARD PLUMRIDGE *0306**** 188,88 

JOAQUÍN PEDREÑO GÓMEZ ****8800* 177,50 

JOAQUÍN CARRILLO MARTÍNEZ ****8287* 75,00 

FRANCISCO JOSE PEREZ MARTINEZ *****872G 165,00 

LIDIA FERNÁNDEZ GOMEZ *1994**** 112,33 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
11

/0
3/

20
22

 1
3:

18
:4

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
90

0b
1b

a-
a1

35
-f

c8
2-

95
2e

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 

IGNACIO PARDO BARCELO *****034W 87,00 

JAVIER ARENAS GONZALEZ ***0549** 85,00 

MARÍA DOLORES COSTA  ANDREU *2462**** 192,94 

MARIA DEL CARMEN PEDREÑO GOMEZ ***6370** 185,00 

VICTOR GASO SANCHIS ***1722** 138,00 

MARÍA ISABEL LLINAS MARTI ***2696** 115,00 

ANA ISABEL ALMERICH CHULIA 5264***** 85,00 

JOSE ANTONIO RUIZ SANCHEZ *****163P 102,00 

JOSE PUJALTE SEGURA ****2453* 85,00 

JOSÉ MANUEL CANOSA MÉNDEZ **7546*** 85,00 

GUILLERMO GUILABERT GIMÉNEZ 2198***** 250,00 

M CARMEN NAVARRO GONZALEZ **5665*** 250,00 

MANUEL MARTÍN SERRANO ***7631** 250,00 

LLANOS NAVARRO GONZALEZ *****349V 131,00 

RAFAEL ATIENZA REAL 2074***** 138,00 

ARMANDO JOSE LA ORDEN MATEU ***6031** 126,45 

SANTOS GÓMEZ FRANCO ***2161** 85,00 

JOSÉ ILLAN HERNANDEZ *9060**** 85,00 

JOAQUIN RUIZ ROSAURO 7431***** 85,00 

FERNANDO MONTALVO MONTALVO ****2322* 100,00 

ROSA MARTÍNEZ SANCHIS *****080Q 240,00 

CRISTINA PEPIOL PICOT **0247*** 237,50 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
11

/0
3/

20
22

 1
3:

18
:4

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
90

0b
1b

a-
a1

35
-f

c8
2-

95
2e

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 

JUAN LUIS POSADAS YAGÜE *4355**** 142,82 

VICENTE MAYANS INSA **7586*** 138,00 

JOAQUÍN FIDES ALAMAR **8424*** 124,71 

MARIA EVA GUILABERT AGULLO *8374**** 250,00 

ROSARIO RAMIREZ CHISBERT **5345*** 210,00 

ISABEL GAZQUEZ MORENO ***1449** 128,64 

JOSE CARROBE BADIA **8853*** 250,00 

ANTONIO GONZALEZ CABRERA *4844**** 128,64 

MÓNICA NAVARRO PELLUZ **6921*** 133,60 

ROSA SANCHEZ MORENO *****215Q 170,00 

PILAR VERA NICOLÁS **4282*** 130,00 

ANDREA GUILLEN LOPEZ 4863***** 93,61 

JUAN MONTOYA MARTINEZ **3978*** 183,00 

BARTOLOME ANTERO QUESADA 

JIMENEZ 
2599***** 98,50 

PALOMA GOMEZ LOPEZ-TELLO **2354*** 146,96 

FRANCISCO RODRIGUEZ ANDINO 2272***** 179,05 

EUGENIO GALLEGO FUENTES 2296***** 126,11 

VICTOR MANUEL ALEDO PASTOR *****259D 95,00 

PURIFICACIÓN GÓMEZ CÁNOVAS ***7100** 132,83 

PEDRO ABAD MARHUENDA *****046W 170,00 

MANUEL GRAU ESTELA *****785W 137,50 

JAVIER SALA CANDELA ***8344** 190,55 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
11

/0
3/

20
22

 1
3:

18
:4

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
90

0b
1b

a-
a1

35
-f

c8
2-

95
2e

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 

JUAN JOSE GARCIA GARCIA ***6062** 205,00 

JESÚS REYES JIMÉNEZ SÁNCHEZ 2298***** 156,00 

FERNANDO JAVIER COLOMER *****505A 205,20 

DOMINGO HINOJOSA HIDALGO ***0448** 210,00 

MARIA ISABEL MORESO BARCELO *8575**** 190,00 

SUSANA ABAD VICENTE *8416**** 156,00 

JUAN ANTONIO MARTINEZ GONZALEZ **4119*** 217,40 

ALEJANDRO DURRELS PÉREZ *2666**** 233,97 

SAMUEL BENITO LOZANO ****4132* 113,22 

RAFAEL MARÍA FLORIDO MARTÍNEZ 3484***** 61,66 

MARÍA PILAR MARTÍNEZ GARRE ****0157* 234,00 

SILVESTRE MORENO DEL BAÑO *****413S 132,00 

LOURDES VERA MARTÍNEZ 2299***** 104,00 

RICARDO GUZMÁN BERMEJO ****6087* 83,95 

MARIA CARMEN MIGUEL PAYA **3133*** 114,44 

RAMON DIAZ GARCIA **9125*** 225,00 

CRISTÓBAL RODRIGUEZ FERRER *****655J 70,95 

CONCEPCION LOPEZ GUAITA *4311**** 114,44 

IRENE MANCHADO PÉREZ *4233**** 151,00 

ELINA ISABEL JOUSSET HERRERA *9437**** 114,44 

MANUEL SUÁREZ ALVAREZ *****698R 250,00 

JUAN GARCIA COSTAS *8658**** 120,17 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
11

/0
3/

20
22

 1
3:

18
:4

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
90

0b
1b

a-
a1

35
-f

c8
2-

95
2e

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 

ANTONIO GARCIA NOGUERA ***6128** 150,13 

INMACULADA PARRAGA MUÑOZ 7775***** 170,00 

JORGE CESAR GIL TORRES *****900L 115,00 

RAQUEL HERNANDEZ GARCIA **3540*** 150,50 

LORENA JIMÉNEZ PEINADO *****655B 100,00 

MARÍA AMPARO ZARAGOZA BERNAL 2150***** 190,00 

ALEJO MANUEL RODRÍGUEZ RODIÑO **1109*** 65,55 

JOSE ANGEL MIGUEL FERNANDEZ *****628V 125,90 

ANTONIO MARTÍNEZ SÁEZ ***0907** 140,00 

JOSÉ MIGUEL GARCÍA CREVILLÉN 2245***** 159,00 

FRANCISCO BELIJAR LEYVA 5282***** 246,75 

JUAN JESUS MARTINEZ SANCHEZ *****933L 159,00 

CINTIA MARÍA SÁNCHEZ RUIZ ****4480* 139,00 

PEDRO BRAVO POMARES *3484**** 115,00 

CRISTINA LAOSA JIMÉNEZ ***9926** 200,00 

MERCEDES HERRANZ RUIZ **6474*** 169,55 

CONSUELO ORTEGA GIL ***0832** 117,28 

MARÍA DEL MAR MANZANERA PASTOR **5306*** 136,62 

PABLO COVES GOMARIZ *****678S 105,60 

GINÉS GARCÍA MATEOS *7524**** 141,72 

ANGELA ESCUDERO HERRERO 7083***** 154,70 

JOSÉ GINER RODRIGO *3754**** 173,00 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
11

/0
3/

20
22

 1
3:

18
:4

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
90

0b
1b

a-
a1

35
-f

c8
2-

95
2e

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 

JUAN IBÁÑEZ PUCHE 2233***** 234,00 

EVA MARÍA SOTO MARTINEZ ***4207** 68,00 

CRISTINA FERRANDO CRESPO 2146***** 131,13 

JOSÉ MANUEL MARÍN MOLINA 0513***** 234,00 

MARIA DOLORES CAMAÑES GARCIA *****121G 92,66 

PEDRO MUÑOZ NAVARRO **2923*** 234,00 

ANTONIO MUÑOZ  MUÑOZ **0728*** 234,00 

ANGEL NAVARRO MARCO ***0177** 141,00 

MARIA DOLORES ALFARO IBAÑEZ ****1985* 130,00 

ELOY MANUEL SANCHEZ NUÑEZ ****7999* 250,00 

ANTONIO HERNÁNDEZ CORTES *****812R 168,00 

ISABEL SAEZ SOCUELLAMOS *****157L 150,00 

YOLANDA HERNANDO SAIZ *****129E 110,00 

MARIA ANTONIA LOPEZ SÁEZ ****9557* 137,50 

LORENZO FERRÍS GUILLEM ****1082* 151,40 

MARÍA DE LA CONCEPCIÓN RUBIO 

GABARRÓN 
7400***** 205,00 

JOSÉ LUIS CAÑADA TITOS *****352L 250,00 

TAMARA GARCÍA FRÍAS ***0512** 150,00 

ARTURO JOSÉ DÍAZ RIVAS ***2447** 115,00 

MARÍA JOSÉ RUBIO GABARRÓN ***8385** 117,50 

JOSE GIL MARTINEZ *****120W 156,00 

ANDRÉS JOSÉ GARCÍA RAMÍREZ **5797*** 98,50 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
11

/0
3/

20
22

 1
3:

18
:4

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
90

0b
1b

a-
a1

35
-f

c8
2-

95
2e

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 

JESUS CORBALAN LOPEZ **4210*** 152,00 

JOSE SANCHIS SAEZ *****651G 160,00 

JULIO BERBERENA ALEMÁN **5079*** 145,00 

SALVADOR EGEA SANCHEZ **2189*** 141,00 

FRANCISCO RAFAEL RAMOS SANCHEZ ***8695** 215,00 

JOSE MARÍA GARCÍA CÁNOVAS 4854***** 150,00 

ELIAS BERNABE ROMAN **7563*** 145,00 

ANTONIO ROSA RODRÍGUEZ **5095*** 233,62 

EDUARDO DONET FAUS ****2432* 225,00 

ROBERTO VARONA GOMEZ *****082Q 208,00 

ALBERTO ANTONIO HERNANDEZ 

VALVERDE 
****5051* 184,60 

SINZHANA TIKHONOVA *6216**** 190,00 

JUAN ANTONIO PALACIO SOLBES 2138***** 162,90 

LIDIA RODRÍGUEZ GIL *8546**** 215,00 

PAQUI MARTÍNEZ SÁNCHEZ 4869***** 145,00 

MARIA DOLORES GABARRON 

NAVARRO 
***2691** 184,77 

MARIA ALBERT CUTILLAS **3133*** 145,00 

JOSÉ MANSO TEJERINA *****517J 218,70 

REMEDIOS FENOLL SANCHIZ *****888C 180,00 

FRANCISCO JAVIER PEDREÑO PEDREÑO ****1644* 200,00 

FRANCISCO TASA GREGORI *****614Q 162,90 

ESTER REQUENA MAZA ***7066** 85,00 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
11

/0
3/

20
22

 1
3:

18
:4

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
90

0b
1b

a-
a1

35
-f

c8
2-

95
2e

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 

RAFAEL MERIDA CAMARENA *****222S 210,00 

MONICA CARRION CAPARROS ***1660** 127,26 

JOAQUINA BELÉN ORCAJADA 

GABARRON 
4843***** 191,25 

ANASTASIA TYURINA TASHCHYAN *8132**** 222,73 

ALEJANDRA PENALVA ARENAS 7401***** 180,00 

MARÍA DOLORES LOPEZ MEDINA *****905K 85,00 

PATRICIA VIVAS GARCIA 5148***** 250,00 

ALEJANDRO HEREDIA RUBIO *****081A 200,00 

DIEGO PEDRERO MARTÍNEZ *2827**** 82,50 

JUAN VICENTE GOMAR FAYOS ****1873* 185,76 

SONIA LAOSA JIMÉNEZ *5420**** 185,00 

IGNACIA MARIA CORTES SOLVES *9009**** 129,64 

JUAN ANTONIO LIDÓN BERNABÉ *****958Q 85,00 

MARIA DOLORES PRATS GARCÍA *****874K 117,28 

ÁNGELES GÓMEZ MARÍN *0786**** 134,40 

JURDANA SANCHEZ MARTINEZ *****021M 180,20 

MERCEDES AGUILAR SAEZ *8303**** 231,00 

SORAYA PARDO GINER **6015*** 99,00 

MARIA IBARGÜEN ALBENTOSA 3482***** 242,02 

SANTIAGO SÁNCHEZ LOPEZ ****9538* 231,00 

FERMÍN OTÁLORA GARCÍA ****2107* 217,50 

PEDRO OTÁLORA GARCÍA **4523*** 217,50 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
11

/0
3/

20
22

 1
3:

18
:4

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
90

0b
1b

a-
a1

35
-f

c8
2-

95
2e

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 

CHRISTIAN VILLAESCUSA BAEZA *****890S 176,00 

ANA RUIZ JOVER ***0668** 149,00 

ANA ISABEL REDONDO RUBIO *2547**** 125,00 

VICTOR MANUEL MONERA FORTUNA *****924P 160,00 

FRANCISCO OLIVER RUBIO PALOP ****9749* 210,00 

ROQUE ALONSO PALENCIA ****5946* 186,36 

JOSÉ VICENTE LÓPEZ MARTÍNEZ 2245***** 141,90 

RAMÓN PLANA EZCURRA ***4648** 186,36 

MARÍA JOSÉ PÉREZ ROBLES *****387A 110,00 

JOSE-LUIS VAZQUEZ ROJAS *2447**** 250,00 

MARAVILLAS PÉREZ MARTÍNEZ *3219**** 141,00 

ANTONIA MORENO FERNÁNDEZ **9791*** 250,00 

JUAN FÉLIX GARCÍA NUÑO ***7196** 250,00 

CRISANTO FUENTES MORCILLO ****3542* 180,00 

JUAN ANTONIO DIAZ SOLDEVILA ***1619** 219,01 

MARÍA LOURDES MUÑOZ DOMÍNGUEZ ****3726* 111,60 

MIGUEL ÁNGEL PEINADO CABRERA *2127**** 180,00 

BLAS JAVIER JIMÉNEZ MARTÍNEZ ***4656** 155,00 

ESPERANZA CORRALES GIL ****5539* 138,70 

MARÍA GUERRERO RUBIO ***7621** 119,00 

CATALINA MARÍA SOLER FUENTES 2143***** 193,10 

RUBÉN ROMERO ARACIL *****991X 68,47 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
11

/0
3/

20
22

 1
3:

18
:4

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
90

0b
1b

a-
a1

35
-f

c8
2-

95
2e

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 

MARIA JOSÉ BERRUEZO ROS ****3532* 130,00 

GEMMA MUÑOZ ESPÍN *8720**** 178,00 

BEATRIZ MARTIN LOPEZ *3382**** 127,00 

MUHAMMAD ALI CHEDDADI CHALIL ****3730* 250,00 

MARÍA PURIFICACIÓN FERRER EGEA ****5356* 160,00 

FABIOLA JIMÉNEZ BOLUDA *****539F 173,60 

 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
11

/0
3/

20
22

 1
3:

18
:4

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
90

0b
1b

a-
a1

35
-f

c8
2-

95
2e

-0
05

05
69

b3
4e

7


